
UCHWAŁA NR IX/56/15
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 27 marca 2015 r.

w sprawie wystąpienia ze Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka – Wodna Kraina

Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Kożuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Kożuchowie postanawia, że Gmina Kożuchów występuje ze 

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka – Wodna Kraina mająca swoja siedzibę w Bojadłach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Jacek Niezgodzki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013,  poz. 645 i poz. 1318; z 2014r. 
poz. 379 i poz. 1072 )



Uzasadnienie

Dnia 26 czerwca 2013 r. Rada Miejska w Kożuchowie Uchwałą Nr XLVIII/259/13 wyraziła

zgodę na wspólne utworzenia Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka – WodnaKraina.

Zgodnie z § 19 ust. 1 pkt 1.1. Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka – Wodna Kraina

z dnia 11 grudnia 2013 roku „Utrata członkostwa w Stowarzyszeniu następuje wskutek złożenia

Zarządowi pisemnej rezygnacji”.

Gmina Kożuchów będzie prowadzić działalność w lokalnej grupie działania „Stowarzyszenie

Wzgórza Dalkowskie- Lokalna Grupa Działania.

Podjęcie uchwały spowoduje zmniejszenie w wydatkach budżetu Gminy Kożuchów wskutek

nieopłacania należnych składek czlonowskich.

Organem właściwym do wystąpienia ze Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka – Wodna

Kraina jest Rada Miejska w Kożuchowie.




